Форма заявления родителей (законных представителей) для приёма в первый класс образовательного учреждения

Регистрационный № _______
от ___________20____года
Директору МБОУ «СОШ № 23 с. Первомайское»

(краткое наименование образовательного учреждения)
__________________________________________

(фамилия, инициалы директора образовательного учреждения)
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)
_________________________________________

· родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)
зарегистрированного по адресу:

населенный пункт _________________________
улица ___________________________________

дом _________________ кв. _________________
проживающего по адресу:

населенный пункт ______________________
улица ____________________________________
дом ______________ кв. ____________________
домашний телефон ________________________
сот. телефон (мать)_______________________

сот. телефон (отец)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________
(Ф.И.О. и дата рождения ребенка)
________________________________________________в первый  класс Вашей школы.

Отец______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, место работы, сл.телефон)
_____________________________________________________________________________

Мать______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, место работы, сл.телефон)
_____________________________________________________________________________

«_____» _______________202__ г.	Подпись_______________

· Уставом школы ознакомлен(а). _____________________________________________

· Лицензией на осуществление образовательной деятельности образовательного учреждения ознакомлен(а). _____________________________________________________

Со Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен(а). ________________________________________________________________

· Локальными актами образовательного учреждения, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а). ____________________________________

· Основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением ознакомлен(а). ___________________________________

· Положением об обработке и защите персональных данных обучающихся и родителей
(законных представителей) ознакомлен(а). _______________________________________	С

правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а)._______________________________

Форма заявления родителей (законных представителей) для приёма во 2-11 классы образовательного учреждения

Регистрационный № _______
от ___________20____года
Директору МБОУ «СОШ № 23 с. Первомайское»

(краткое наименование образовательного учреждения)
__________________________________________

(фамилия, инициалы директора образовательного учреждения)
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)
_________________________________________

· родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)
зарегистрированного по адресу:

населенный пункт _________________________
улица ___________________________________

дом _________________ кв. _________________
проживающего по адресу:

населенный пункт ______________________
улица ____________________________________
дом ______________ кв. ____________________
домашний телефон ________________________
сот. телефон (мать)_______________________

сот. телефон (отец)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________

(Ф.И.О. и дата рождения ребенка)
________________________________________________в _______ класс Вашей школы.

для получения ____________________________________ общего образования.
(указать уровень образования: начальное, основное)
Изучаемый иностранный язык: __________________________________________________
Форма обучения-______________________________________________________

Отец______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, место работы, сл.телефон)
_____________________________________________________________________________

Мать______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, место работы, сл.телефон)
_____________________________________________________________________________

«_____» _______________202__ г.	Подпись_______________

· Уставом школы ознакомлен(а). _____________________________________________

· Лицензией на осуществление образовательной деятельности образовательного учреждения ознакомлен(а). _____________________________________________________

Со Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен(а). ________________________________________________________________

· Локальными актами образовательного учреждения, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а). ____________________________________

· Основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением ознакомлен(а). ___________________________________

· Положением об обработке и защите персональных данных обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а). _______________________________________

· правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а)._______________________________